ОСЪЖДА Дирекция за национален строителен контрол да заплати на „Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД сума в размер на 470 (четиристотин и седемдесет) лева, разноски за настоящата инстанция.	
	ОСЪЖДА Дирекция за национален строителен контрол да заплати на К. Христова от [населено място], общ. Горна Малина сума в размер на 3 080 (три хиляди и осемдесет) лева, разноски за двете инстанции.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ